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SLOPE BOOK END
スロープ ブック エンド

price：¥11,000 (本体価格 ¥10,000)

material：iron, mango wood
size：W48×D18×H18cm, Ball ø15.8cm
lot：1pc

スロープを木製ボールがゆっくり動き本やレコー
ドなどを抑えてくれるブックエンド。
※ mango wood ball の重さは個体差が多少ございま
すので予めご了承願　います。
※ 2025 年 9 月 1 日より価格改定

MADE IN INDIA

Silver (No.H0091SV)

Gold (No.H0091GD)

INTERIORINTERIOR

* PRICES AND SPECIFICATIONS MAY BE FORCED TO CHANGE WITHOUT NOTICE

HERE BY DETAIL. 2025 PRODUCT CATALOG
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【気泡（エンジェルリング）に関してのお願い】
水の注入時や封をする際やガラス内部や内側のオブジェなどに空気
の粒が張りつき気泡が発生することでお渡し時に気泡が発生してい
る場合がございます。 また、 製品の特性上完全密閉ではないため経
年により蒸発などでの気泡が発生いたします。 納品時、 納品後店舗
保管時での気泡発生は不良品ではございませんので予めご了承くださ
い。 高温多湿環境や気温差が生じる場所など環境変化で小さな気泡
が大きくなる原因でもあります。 設置や保管場所はご注意願います。

Movie

SNOW DOME "AWANAMI"
スノードーム " アワナミ "

price：¥5,720 (本体価格 ¥5,200)

item number： H0139AWN
material：Glass, Polyresin, distilled water
size：ø10×H11.5cm, 800g
lot：1pc

FEEL THE GOOD WAVES !!	

荒々しい波を 10cm の球体の中でスノードームとして表現し

た AWANAMI。 細かなラメパウダーが球体の中で舞う幻想

的な姿はつい見入ってしまう。

水量 ： 約 370ml

MADE IN CHINA
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RECT 底面

CYL 底面

【製品特性】
○ハンドメイドの為、 サイズやガラスの厚み、 重量などに個体差がございます。 ○天然木を使用している為、

節や木目、 色に個体差がございます。 ○商品の特性上、 ガラス部分への横筋や小さな気泡、 表面や底

部分に歪みや微細なキズ、 欠け、 擦れ、 汚れ、 粒状のものが見られることがあります。 ○作業工程におい

て天然木を貼り合わせる際の接着剤や補修部が見られることがあります。 予めご了承ください。

WB-RECT.1 (No.H0140WBRT1)

W22×D16×H20cm, 2600g /

内寸 W19.5×D13.5×H11cm /

¥8,360 (本体価格 ¥7,600) 

WB-RECT.2 (No.H0140WBRT2)

W35×D23×H20cm, 5000g /

内寸 W32×D19.5×H11cm /

¥14,960 (本体価格 ¥13,600) 

GLASS DOME
ガラス ドーム

MATERIAL：Glass, Mango wood
LOT：1pc

背の高いマンゴーウッド土台で仕上げたガラスドーム。
レクタングル (RECT タイプ ) は土台内に空洞を設けるこ
とで全体的な重量を抑えつつ、重厚感がある仕様に。シ
リンダー (CYL タイプ ) はサイズにより土台の厚みを変え
ることでまとまったディスプレイをしやすいアイテムに
なっている。それぞれ存在感を放ちつつ、内容物が周り
のものと被らず演出でき、お気に入りのアイテムを埃か
ら守りながら飾ることができる。

MADE IN INDIA

WB-CYL.1 (No.H0140WBCL1S)

ø12×H15cm, 720g /

内寸 ø10×H9cm /
オープンプライス出値 ¥1,620

WB-CYL.3 (No.H0140WBCL3S)

ø18×H26.5cm, 2800g /

内寸 ø16×H15.5cm /

オープンプライス出値 ¥3,096 

WB-CYL.4 (No.H0140WBCL4S)

ø22×H40cm, 5000g /

内寸 ø19.5×H28.5cm /
オープンプライス出値 ¥4,680

WB-CYL.2 (No.H0140WBCL2S)

ø14×H34cm, 1750g /

内寸 ø12.5×H25.5cm /

オープンプライス出値 ¥2, 520
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DOME PERPETUAL CALENDAR
ドーム パーペチュアル カレンダー 

price：オープンプライス 出値 ¥2,592
item number： H0126S
material：Walnut, Beech wood, 
                  Stainless steel
size：ø12.5×H8.5cm / 390g
lot：1pc

チークやマホガニーと並び世界三大銘木に数えられるウォー

ルナット材をメインにビーチウッドを掛け合わせて製作された

高級感と暖かさを兼ね備えた万年カレンダー。 土台にある赤

の目印部分を軸とし下より月、 日、 曜日を設定します。 イン

テリアオブジェや、 お子様の毎日の日課としてカレンダーを

合わせてみては。

MADE IN CHINA
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MAGNETIC 
PERPETUAL CALENDAR "BLACK"
マグネティック パーペチュアル カレンダー 

price：オープンプライス 出値 ¥2,952
item number： H0127BLKS
material：Walnut, Aluminum, Steel,  
                  Magnet ball 
size：ø9×H4.2cm / 200g
lot：1pc

チークやマホガニーと並び世界三大銘木に数えられるウォー

ルナット材を使用し製作された高級感と暖かさを兼ね備えた

万年カレンダー。 盤面の外周は日にちを内周には月、 曜日

をそれぞれ配置がされているので付属のマグネットボールを

該当する場所へ置き万年カレンダーとして使用。 また、 中心

部分には東西南北のコンパスがデザインされているので方角

に合わせて本体を設置することで常に部屋の位置、 方角を

確認することができます。 書斎などのアクセントとしたり。

付属マグネットボール４個入

MADE IN CHINA

GLASS OBJET "Duck"
グラス オブジェ " ダック "

price：¥2,750 (本体価格 ¥2,500)  
item number：H0128DU
material：glass
size：W9×D7×H10cm, 350g
lot：1pc

動物のモチーフとして人気もあり、 プロダクトにあったデザインで

あるダックとオウルを催したガラスオブジェ。『気泡』や『色』を

どのように使えば良く見えるのかを考えた結果このようなデザイ

ン、 仕様になりました。 心臓に近い部分に色を入れ、 そのコア

の部分より湧き出るような気泡。 シンプルな透明のガラスオブ

ジェなのですが、 少し命が宿ったような感じがポイントになって

います。 デスクや本棚、 お店のディスプレイ等、 様々なテイスト

にあうオブジェに仕上がっています。

MADE IN CHINA
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※ハンドメイドの為、 サイズ、 気泡の形状には個体差がございますので予めご了承ください。

※表面上の細かなキズやガラス内の白い点状が見られることがありますが製品の製造工程や品質上やむを得ないもので

　あり、 不良品ではございませんので予めご了承願います。

JELLYFISH TWISTED LEG
ジェリーフィッシュ ツイスト レッグ

MATERIAL：Glass
LOT：1pc

現在、展開している JELLY FISH PAPERWEIGHT のリニュー
アルアイテム。ひねられた触手は浮遊感をより演出しア
クセントとなっている。縦型の Tall、Square は棚上など
目線を楽しむアイテムとして。新たに加わった Pebble（小
石）は机上などの空間で上から楽しむことができる仕様
となりペーパーウェイトとしても使用できるサイズ感。

MADE IN CHINA

Tall / Purple (No.H0138TPU)

W5.5×D4×H14.5cm, 700g /
¥3,080 (本体価格 ¥2,800) 

Square / Pink (No.H0138SPK)

W8×D4.5×H10cm, 700g /
¥3,080 (本体価格 ¥2,800) 

Pebble / Yellow (No.H0138PYE)

W9×D7×H6cm, 500g /
¥2,860 (本体価格 ¥2,600) 
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DONKEY & BASKET
ドンキー & バスケット

price：オープンプライス 出値 ¥1,680
material：Alunimium
size：W15×D15×H12.5cm / 550g
lot：-----

山岳地帯などの遊牧民にとって険しい道を進むためにロ
バは大変貴重なパートナー。両脇にはバスケットを載せ
ゆっくり歩く姿をアルミ製で仕上げました。玄関先で鍵
を入れたりデスクではクリップなど小物を入れたりと。

MADE IN INDIA

Silver
(No.H0137SVS)

Gold
(No.H0137GDS)

※製品の特性によりサイズに個体差がございます。
　ビスご購入前に必ずご確認お願いします。

SQUIRREL & NUTS
スクウォーレル  &  ナッツ

price：¥3,740 (本体価格 ¥3,400)

material：Aluminum
size：W10.5×D14×H10cm
lot：1pc

海外では馴染みが深いリスのナッツクラッカーをトレイに仕立て

たプロダクト。 玄関先で鍵を置いたり。

MADE IN INDIA

Gold
(No.H0094GD)

Silver
(No.H0094SV)
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M/C RING STAND
M/C リング スタンド

price：オープンプライス 出値 ¥540
item number：H0108RS
material：mango wood, aluminum
size：W5.5×D5.5×H7cm, 60g
lot：1pc

アルミニウムとマンゴーウッドの material combination（異

素材コンビネーション）細身リングを重ねるのによいサイズ感

のリングスタンド。 天然木使用のため、 個体差がございます。

MADE IN INDIA

Blue×Red
(No.H0037BLRDS)

Gray×White
(No.H0037GYWHS)

GALVANIZED HOLDER "Large"
ガルバナイズド ホルダー " ラージ "

price：オープンプライス 出値 ¥912
item number：H0050LS
material：galvanized iron
size：W24.5×D32×H30cm
lot：2pcs

ガルバナイズド加工（亜鉛メッキ）素材を用いたデスクトップ

アイテム。 雑誌や書類などを置くトレイとして。

MADE IN INDIA

ALUMINIUM 
BLANK WALL HOOK
アルミ ブランク ウォールフック

price：オープンプライス 出値 ¥720
material：aluminium
lot：1pc

あえて表情をつけずシンプルな仕様としたウォールフック。 素材

の滑らかな曲線によって大人っぽさが演出されている。
＊取り付けビス等は付属されておりませんので設置面に合わせてご用意願い
　ます。

MADE IN INDIA

Duck (No.H0102DS)

W7.5×D9.5×H16cm, 270g

4~5.5mm

8.5~9mm

※製品の特性によりサイズに個体差がございます。
　ビスご購入前に必ずご確認お願いします。

PAPER ROPE MAGAZINE RACK
ペーパー ロープ マガジン ラック

price：オープンプライス 出値 ¥1,008
material：steel, paper 
size：W39×D16.5×H60.5cm
lot：1pc

7mm のスチールパイプにペーパーリボン、 ペーパース

トリングを編み込み仕上げたマガジンラック。 雑誌はも

ちろんのこと玄関にてルームシューズを収納したり。
※耐荷重 5kg

MADE IN CHINA
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SPOTTED WALL BAR 320 
スポット ウォール バー 320

price：オープンプライス 出値 ¥510 
material：steel
size：W32×D2.8×H2.8cm  ,220g
lot：1pc

斑点模様のスチール製壁面バー。 CD やポストカード等を。
＊取り付けビス等は付属されておりませんので設置面に合わせてご用意願い
　ます。

MADE IN CHINA

Splash (No.H0106640SPS)

Brown (No.H0106640BRNS)

Blue (No.H0106640BLUS)

Beige (No.H0106640BES)

Brown (No.H0106320BRNS)

Blue (No.H0106320BLUS)

Beige (No.H0106320BES)

Splash (No.H0106320SPS)

SPOTTED
WALL
BAR
WIDE 320

320mmサイズのスチール・ウォール・バー
書籍・7inch レコード・CD・ポストカード
お気に入りのアイテムをディスプレイ
＊取り付けビスは付属しておりませんので、設置面に合わせて
　ご用意いただきますよう、よろしくお願いいたします。

SPOTTED
WALL
BAR
WIDE 640

640mmサイズのスチール・ウォール・バー
書籍・12inch レコード・CD ・ポストカード
お気に入りのアイテムをディスプレイ
＊取り付けビスは付属しておりませんので、設置面に合わせて
　ご用意いただきますよう、よろしくお願いいたします。

A6POP

SPOTTED
WALL
BAR

320mm/640mmのスチール・ウォール・バー
書籍・レコード・CD・ポストカードとお気に入りのアイテムをディスプレイ
＊取り付けビスは付属しておりませんので、設置面に合わせてご用意いただきますよう
　よろしくお願いいたします 。

SPOTTED
WALL
BAR

SPOTTED WALL BAR  640
スポット ウォール バー 640

price：オープンプライス 出値 ¥840 
material：steel
size：W64×D2.8×H2.8cm  ,460g
lot：1pc

斑点模様のスチール製壁面バー。 LP レコード等を飾れる長さを。
＊取り付けビス等は付属されておりませんので設置面に合わせてご用意願い
　ます。

MADE IN CHINA
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Blue
(No.H0088BLUS)

Splash
 (No.H0088SPS)

Brown 
(No.H0088BRNS)

SPOTTED 
DISPLAY BOX "Cube"
スポット ディスプレイ ボックス " キューブ "

price：オープンプライス 出値 ¥384
material：steel
size：W10×D10×H10cm
lot：1pc

斑点模様のスチール製キューブ。 ディスプレイ時のアクセントと

して。 耐荷重約 3kg

MADE IN INDIA
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○製品の特性上、 洗濯により縮む場合があります。 ○色落ちする可能性がありますので他のものと分けて洗ってください。 ○洗濯後はカタチ

を整えて陰干ししてください。 ○使用中の摩擦や洗濯により毛羽立ちが生じることがあります。 ○濡れた状態での長時間放置や摩擦により色

落ち ・ 色移りする場合がありますのでご注意ください。
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Front Side

Front Side

Back Side

Back Side

OAX THROWKET "Rabbit"
OAX スローケット " ラビット "

price：¥5,940 (本体価格 ¥5,400)

item number：H0111R
material：polyester70%, cotton30%
size：W127×H150cm
lot：1pc

光り輝くメキシコの太陽のもと、 自由に跳び回る 2023 年の干

支 ・ 兎が描かれたスローケット。 ソファやベッドにサラッと掛け

たりポリエステルコットン生地が通年鮮やかに演出してくれます。

MADE IN CHINA

OAX THROWKET "Dodo"
OAX スローケット " ドードー "

price：¥5,940 (本体価格 ¥5,400)

item number：H0111D
material：polyester70%, cotton30%
size：W127×H150cm
lot：1pc

イギリスのルイス ・ キャロルによって生まれ、 1865 年出版され

た不思議の国のアリス。 出版から 160 周年を迎えるにあたり、

作品に登場する鳥 ・ ドードーが輝く場面を描いたスローケット。

かつてマダガスカル沖モーリシャス島に生息していたドードー。

大航海時代の 1507 年にポルトガル人によってマスカリン諸島

が発見されて以降、 様々な入植者が入島したことで絶滅してし

まいました。 ドードーがアリスに指貫を渡し、 木の上でニヤニヤ

笑っているチェシャ猫（ Cheshire cat） が帽子屋と三月ウサギ

の家の方向を教える、 物語の重要な場面です。 24 年新柄。

MADE IN CHINA
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COIR MAT 
コイヤー  マット

price：オープンプライス 出値 ¥720 
material：coir, PVC
size：W50×D50×H1.5cm, 1.2kg
lot：1pc

デフォルメされた愛らしいデザインのコイヤーマット。 小ぶりな

50 × 50cm のサイズは玄関や庭先などのアクセントに。

子供専用として用意してあげると泥だらけになって帰ってくる子

もしっかり泥を落としてくれるかもしれません。 裏面は PVC を

貼って滑りにくい加工を施しています。

MADE IN INDIA

Stegosaurus (No.H0087SS)

『Stego = 屋根に覆われた、 Saurus = トカゲ』の意で

あるステゴサウルスはジュラ紀後期 ( 約 1 億 5,500 万 - 

約 1 億 5,000 万年前 )、 現在の北米大陸に生息してい

た、 体長 7 メートルから 9 メートルほどの植物食恐竜。

群れで行動していたのではないかといわれている。

Triceratops (No.H0087TS)

トリケラトプスは『 三本の角を持つ顔』 を意味し、 中生

代後期白亜紀 ( マーストリヒチアン期 )、 現在の北米大

陸に生息した植物食恐竜の一属。 恐竜時代の後期まで

生き抜いたとされ、 全長約 9m 程といわれている。
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ANALOGUE WALL CLOCK 
アナログ ウォール クロック

price：¥7,480 (本体価格 ¥6,800)  
material：plastic
size：W30×D4×H30cm, 430g
lot：1pc

24H表示の飽きがこないシンプルなスイープムーブメントクロック。
＊電池は付属されておりません（単三電池１本使用）
＊ 6 ヶ月保証商品

TFA DOSTMANN 〈GERMANY〉 / MADE IN CHINA

White (No.H0097WH)

TFA DOSTMANN ： ドイツ ・ タウバー渓谷にルーツをもつ 1964 年設立の TFA。
現在は南部に位置するヴェルトハイム近郊にあるライコルツハイムに本社を構え、 時計をはじめとし
起床計測機器などの製品も手掛け世界 80 カ国に届けている。

CLOCKCLOCK

* PRICES AND SPECIFICATIONS MAY BE FORCED TO CHANGE WITHOUT NOTICE

HERE BY DETAIL. 2025 PRODUCT CATALOG
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epoca はイタリア・ボリアー二家の裏庭にある小さなガレージから生まれた、 1968 年設立のガーデニングメーカー。 自社設計・開発・
製造のうえ厳しい品質管理をクリアしたアイテムは、 世界 80 ヶ国以上でイタリアンスタイルのアイコンとなっています。 環境に配慮した
素材を使用した” ECO LOVE” シリーズをリリースする等、 新たな挑戦と探求を続けています。

※実用性を重視した生産の為、 製造時や輸入輸送時に凹みやムラが見られる場合がございますが使用上支障は
ご　ざいませんのであらかじめご了承ください。

ALBATROSS 6
WATERING CANS 6050ml
アルバトロス 6 ウォータリング カン 6050ml

price：オープンプライス 出値 ¥648
material：polypropylene, PCR-HDPE
size：W50×D11.5×H30cm (6050ml), 330g
lot：1pc

ハスクチを使用しない際はボディに付属されたホルダーリン

グへ収めることができる万能タイプのジョーロ。

epoca 〈ITALY〉 / MADE IN ITALY

Lime
(No.H0116LIS)

Lava
(No.H0116LAS)

OUTDDOROUTDDOR & GREEN  & GREEN 

* PRICES AND SPECIFICATIONS MAY BE FORCED TO CHANGE WITHOUT NOTICE

HERE BY DETAIL. 2025 PRODUCT CATALOG
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HABITAT 
NARROW TRANSPLANTER
ハビタ ナロー トランスプランター

price：オープンプライス 出値 ¥324
item number： H0117S
material：GF polyamide, polypropylene
size：W6.5×D5.5×H29cm, 80g
lot：1pc

植え替え時に同じ深さで掘ることができる便利な目盛り付き

植え替えスコップ。 10cm まで 1cm 単位表示。

epoca 〈ITALY〉 / MADE IN ITALY

HABITAT WEED EXTRACTOR 
ハビタ ウィード エクストラクター

price：オープンプライス 出値 ¥324
item number： H0118S
material：GF polyamide, polypropylene
size：W4.3×D3.5×H32.5cm, 70g
lot：1pc

取りにくい根の深い雑草などを取るのに便利な雑草抽出ツー

ル。植え替えの際に狭い箇所へ土入れをする際にも重宝します。

epoca 〈ITALY〉 / MADE IN ITALY

epoca HABITAT Series ： プラスチックの中でも最も大きい強度・ 剛性を持つガラス繊維強化ポリアミドを使用したツールシリーズ。
                                           荷重たわみ温度が高く、 高温での強度・ 弾性率が高い為、 金属の代替材料として強い力の掛かる構造部品などに使用されています。

※ 12pcs オーダーで専用什器付属。
　入荷数に限りがございますのでご検討の
　際は各営業担当までご連絡ください。

※ 18pcs オーダーで専用什器付属。
　入荷数に限りがございますのでご検討の
　際は各営業担当までご連絡ください。

※ 8pcs オーダーで専用什器付属。
　入荷数に限りがございますのでご検討の
　際は各営業担当までご連絡ください。

HABITAT 3 PRONG CULTIVATOR 
ハビタ 3 プロング カルティベイター 

price：オープンプライス 出値 ¥360
item number： H0121S
material：GF polyamide, polypropylene
size：W8.5×D8×H30.5cm, 140g
lot：1pc

土表を整えたり種蒔の際、 等間隔でラインを引くこともできる

三又鍬ハンドタイプ。 土をブレンドする際にも使用できます。

epoca 〈ITALY〉 / MADE IN ITALY
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HABITAT FAN RAKE 
ハビタ ファン レーキ

price：オープンプライス 出値 ¥504
item number： H0120S
material：GF polyamide, polypropylene
size：W14.5×D3.5×H40.5cm, 130g
lot：1pc

土の表面を整えるのに重宝する FAN RAKE( 熊手 ) 。 秋口

からは土の上に落ちた枯れ葉を掻き集めたりとちょっとした

手入れには便利でサイズ感がナイスなアイテム。

epoca 〈ITALY〉 / MADE IN ITALY

HABITAT SHOVEL 
ハビタ ショベル 

price：オープンプライス 出値 ¥900
item number： H0119S
material：GF polyamide, polypropylene
size：W13.5×D3.5×H70.5cm, 400g
lot：1pc

一般的には全長 950 〜 1000mm ですが、 700mm 程度

とガーデン用には取り回しも保管もしやすいサイズのショベ

ル。 また、 土堀りに最適な丸型 ( 剣型 ) のショベルで軽量

ボディが作業をサポートしてくれます。

epoca 〈ITALY〉 / MADE IN ITALY

HABITAT HOE 
ハビタ ホエ 

price：オープンプライス 出値 ¥720
item number： H0122S
material：GF polyamide, polypropylene
size：W20×D7.5×H46.5cm, 300g
lot：1pc

引き鍬と備中鍬の 2way 仕様の HOE( クワ ) 軽量ボディが

作業をサポートしてくれます。 備中鍬 ( びっちゅうぐわ ) ： 深

耕や水田荒起に用いる鍬を改良した農具。 epoca ではスタ

ンダードな三本鍬タイプを採用。

epoca 〈ITALY〉 / MADE IN ITALY

ECOLOVE 2 
WATERING CANS 1850ml
エコラブ 2 ウォータリング カン 1850ml

price：オープンプライス 出値 ¥396
item number： H0114S
material：PCR-HDPE
size：W37×D12×H17.5cm (1850ml) / 150g
lot：1pc

日常の植物管理で作業がしやすいハスクチ無しの 1,850ml 

で、 重量も気にせず作業ができ 6L に比べコンパクトで保管

スペースを取りません。

epoca ECOLOVE シリーズ ： PCR（ リサイクル樹脂） を利

用した HDPE（ 高密度ポリエチレン） を本体部分に使用する

ことでバージンプラスチックの削減と環境への配慮に取り組

んだ Ecofriendly for love をテーマとするシリーズ。

epoca 〈ITALY〉 / MADE IN ITALY
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PLANT POT w/STAND □ 60  
プラント ポット  w/ スタンド   60

price：オープンプライス 出値 ¥360
material：porcelain, metal
size：pot W6.5×D6.5×H5cm / 
          stand W6.5×D6.5×H3cm 
lot：1pc

ホワイトワイヤースタンド付属の磁器プランター。 植物を育てる際

に必要な要素、 太陽・風・水・土のそれぞれの文字をデザイン。

ミニサボテンや多肉植物、 苔類など様々な植物に合う大きさ。

MADE IN CHINA

PLANT POT w/STAND □ 85  
プラント ポット  w/ スタンド   85

price：オープンプライス 出値 ¥420
material：porcelain, metal
size：pot W8.5×D8.5×H5.5cm / 
          stand W8.5×D8.5×H3cm  
lot：1pc  

MADE IN CHINA

Red
(No.H008660RDS)

Green
(No.H008660GRNS)

Gray
(No.H008685GRYS)

Blue
(No.H008685BLUS)

GALVANIZED 
PLANT COVER "Rectangle"
ガルバナイズ プラント カバー " レクタングル "

price： オープンプライス

           Rectangle 26 出値 ¥432 /
           Rectangle 32 出値 ¥600
material：steel
lot：1pc

縁がゴールドとアクセントを加えたプラトカバー。 購入した植

物を鉢ごと入れ込み寄せ植えを楽しんだり、 物を収納するケー

スとしても。

MADE IN INDIA

Rectangle 26 (No.H007126S)

W26.5×D15×H10cm

Rectangle 32 (No.H007132S)

W32×D19×H12cm
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BOTTOM WATERING POT
ボトム  ウォーターリング ポット

price：オープンプライス

        　Small 出値 ¥144
material：polypropylene

受皿部分へ貯水し底面給水ができるスクエアポリポット。 底面

より給水することで本来の地植えに近い環境となることで根張り

が良くなり丈夫な個体へ育てることができます。 貯水量は S 約

100ml ／ L 約 180ml
＊長期間貯水は植物によっては根腐れを起こす場合がございますの

　でご注意願います。

＊植物や気温（ 成長期） によっては底面給水以外にも散水すること
　で成長を促す場合がございます。

MADE IN CHINA

Small (No.H0085SS)

W11.5×D11.5×H11cm, 100g
lot：4pcs

BANANA FLOWER VASE
バナナ フラワー ベース

price：¥6,600 (本体価格 ¥6,000)

item number： H0134
material：Ceramic
size：W21×D6×H19cm / 500g
lot：1pc

バナナの形状をした POP テイストのセラミックフラワーベース。

軸の部分である NECK 部分と果指の先で花が付いていた部分

FINGER TIP 部分の両端で花を生けることができます。

DOIY 〈SPAIN〉 / MADE IN CHINA
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AMANITA
FLOWER VASE "Large"
アマニータ フラワー ベース " ラージ "

price：オープンプライス 出値 ¥2,520
item number： H0129LS
material：Ceramic
size：ø15.8×H19cm / 740g
lot：1pc

幼菌より育つにつれ釣り鐘から平らの形状となる傘を表現した

フラワーベース。球根状に育った根元もしっかり表現されている。

L サイズの開口部は約 40mm 径。

DOIY 〈SPAIN〉 / MADE IN CHINA

AMANITA
FLOWER VASE "Small"
アマニータ フラワー ベース " スモール "

price：オープンプライス 出値 ¥1,680
item number： H0129SS
material：Ceramic
size：ø11×H15cm / 370g
lot：1pc

幼菌より育つにつれ釣り鐘の傘への成長を表現したフラワー

ベース。 球根状に育った根元もしっかり表現されている。

S サイズの開口部は約 25mm 径。

DOIY 〈SPAIN〉 / MADE IN CHINA

AMANITA
WATERING SYSTEM
アマニータ ウォータリング システム

price：オープンプライス 出値 ¥1,470
item number： H0130S
material：Ceramic
size：ø7×H24cm / 150g
lot：1pc

キノコ本体部分に水を貯め、 本体下部が素焼きとなっている

ことでゆっくりと水が浸み出て植物に給水することができるツー

ル。 鉢植えに挿したり庭に植えた植物の近くに挿して装飾とし

てもアイキャッチとなるツールです。 土に挿す素焼き部分の直径

は最大 30mm。 約 100ml 貯水可能。

DOIY 〈SPAIN〉 / MADE IN CHINA
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AMANITA SPOON REST
アマニータ スプーン レスト

price：オープンプライス 出値 ¥1,260
item number： H0132S
material：Ceramic
size：W12×D17.5×H2cm / 290g
lot：1pc

調理中のレードルやスパチュラなど、 キッチンツールの置き皿と

して使用できるスプーンレスト。 玄関先でのキーリング類を置く

トレイなどとして場所を選ばず使用できるデザイン。

DOIY 〈SPAIN〉 / MADE IN CHINA

AMANITA SALT & PEPPER
アマニータ ソルト & ペッパー

price：オープンプライス 出値 ¥1,428
item number： H0133S
material：Ceramic
size：1pc ø6cm×H6.5cm / 70g
lot：1pc

ダイニングテーブルを華やかに演出する２個セット塩胡椒入れ。

穴が多い方をコショウ入れ、 少ない方を塩入れとして。

DOIY 〈SPAIN〉 / MADE IN CHINA

AMANITA
CANDLE HOLDER
アマニータ キャンドルホルダー

price：オープンプライス 出値 ¥1,050
item number： H0131S
material：Ceramic
size：ø7×H7.5cm / 150g
lot：1pc

そのままオブジェとして飾っても可愛いキャンドルホルダー。 直

径 21mm 以下のキャンドルをご使用いただけます。 キャンドル

以外でも爪楊枝を挿していても可愛いアイテム。

DOIY 〈SPAIN〉 / MADE IN CHINA

KITCHEN & BATHKITCHEN & BATH

* PRICES AND SPECIFICATIONS MAY BE FORCED TO CHANGE WITHOUT NOTICE

HERE BY DETAIL. 2025 PRODUCT CATALOG
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1950 年よりヨーロッパ最大のボディケア製品メーカーのひとつまで成長したチタニア社。

フルレンジプロバイダーとして現在はドラッグストアを中心とした約 120 カ国のショップにて販売されています。

多くの刃物メーカーが拠点を置くドイツ ・ ゾーリンゲンにて生産されたアイテムを中心にセレクトしました。

BATHBATH & CLEAN & CLEAN

* PRICES AND SPECIFICATIONS MAY BE FORCED TO CHANGE WITHOUT NOTICE

HERE BY DETAIL. 2025 PRODUCT CATALOG

SOLINGEN BABY SCISSORS
ゾーリンゲン ベビー シザー

price：オープンプライス 出値 ¥336
item number： H0061S
material：steel 
size：W4.5×D0.4×H9.5cm
lot：1pc

刃先端を丸くした安全なセーフティシザー。 鼻腔内を傷

つけない鼻毛カットにも適しています。

ドイツ ・ ゾーリンゲン製

TITANIA 〈GERMANY〉 / MADE IN GERMANY

SOLINGEN CUTICLE SCISSORS
ゾーリンゲン キューティクル シザー

price：オープンプライス 出値 ¥480
item number： H0060S
material：steel 
size：W4.5×D0.4×H9.5cm
lot：1pc

刃の先端にカーブがついており、 先端が尖っているため

キューティクルやささくれ、甘皮のカットに向いたキューティ

クルシザー。 繊細な作業に適しているので、 眉のお手入

れにもお使いいただけます。

ドイツ ・ ゾーリンゲン製

TITANIA 〈GERMANY〉 / MADE IN GERMANY
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ANTIBACTERIAL PUMICE SPONGE
アンチバクテリア 軽石

price：オープンプライス 出値 ¥108
item number： H0066S
material：polyurethane 
size：W4.7×D2.5×H9.8cm
lot：4pcs 以上

抗菌素材のサニタイズ加工を施し雑菌が繁殖しにくいア

ンチバクテリア仕様の足裏角質落としスポンジ。 週１程度

にてお手入れをすることで足裏の雑菌繁殖を抑えたり、

化粧水や保湿クリーム等が浸透しやすく綺麗な足裏を保

つことができます。

TITANIA 〈GERMANY〉 / MADE IN GERMANY
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ACCESSORYACCESSORY

* PRICES AND SPECIFICATIONS MAY BE FORCED TO CHANGE WITHOUT NOTICE

HERE BY DETAIL. 2025 PRODUCT CATALOG

Gray (No.H0078GRYS) Green (No.H0078GRNS)

Yellow (No.H0078YES)Red (No.H0078RDS)

PARKING CURB KEYRING 
パーキング カーブ キーリング

price：オープンプライス 出値 ¥216
material：PU, metal, nylon
size：W8×D2×H1.5cm + string&keyring
lot：1pc

パーキング縁石のフローティングキーリング。 パソコンの下に敷

いてエアースペースを作ることもできます。 キーリング部分はク

イックリリースを採用し、 フローティングパーツを簡単に外すこと

ができる便利な仕様。

MADE IN CHINA
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ミーアキャット

Meerkat
W2×D2.2×H6.3cm (No.H0077ME)
体長 25 〜 31cm、 尾長 17 〜 25cm 程

の昼行性でアンゴラ、 ナミビアなどアフリ

カ南部地域に分布。 巣穴を掘って生活を

するが尾を支えに直立し太陽に向かいカ

ラダを温める習性をもつ。

キャメル

Camel
W8×D2.5×H7cm (No.H0077CA)
ラクダ（駱駝）は、 哺乳類 ・ ウシ目（鯨

偶蹄目）・ ラクダ科 ・ ラクダ属 Camelus 

の動物の総称。 西アジア原産のヒトコブ

ラクダと中央アジア原産のフタコブラクダ

が現存する。 背中のコブは脂肪が入って

おり、 エネルギーを蓄えるだけでなく断熱

材として体温上昇を防ぐ働きもある。

エレファント

Elephant
W8×D2.5×H5cm (No.H0077EL)
体温調整のため耳をばたつかせたり水浴

びをする姿が愛くるしく、 時速 40km 程で

走る姿は迫力のあるゾウ。 象牙などを狙っ

た密猟などで個体数が減少しているが自

然保護区や国立公園などでの保護活動が

世界でおこなわれている。

オランウータン

Orangutan
W5.5×D4×H5cm (No.H0077OU)
ヒト科オランウータン属に分類されアジ

アの熱帯のみ生息。 語源はマレー語の

orang（人）hutan（森）。 森林破壊やペッ

ト用などの乱獲もあり生息数減少し日本で

はポンゴ属（オランウータン属）全種が特

定動物に指定されている。

ANIMAL KEYRING
アニマル キーリング

price：¥880 (本体価格 ¥800)

material：PVC, metal
lot：3pcs

オーストラリア ・ サイエンスアンドネイチャーより絶滅危惧種や固

有種などを中心とした動物キーリング。

Science and Nature 〈AUSTRALIA〉 / MADE IN CHINA
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Stegosaurus
W8×D3×H5cm (No.H0077ST)

ジュラ紀後期に現在の北米大陸にて生息し

ていた体長７m ほどの植物食恐竜。 ステゴ

＝屋根に覆われた／サウルス＝トカゲ。 背中

に骨質の板が立ち並んでいるのが特徴的。

ステゴサウルス

Giraffe
W5.5×D2×H10cm (No.H0077GI)
哺乳綱偶蹄目キリン科キリン属に分類さ

れる偶蹄類（グウテイ )。 主に薄明薄暮

時に採食を行い昼間は反芻（ハンスウ）
を行う。 通常は直立したまま休息や睡眠

を行うが安全が確保されていれば 2 - 3

時間にわたり座って休むこともある。 寿命

は 25 年程

Sumatran Tiger
W8×D1.8×H4cm (No.H0077SU)
スマトラ島に生息するトラの中で最小の亜

種。 生息数が少ないことからインドネシア

では絶滅危機から守るためスマトラトラプ

ロジェクトが発足し研究や保護活動など

が行われている。

スマトラトラ

キリン

Brachiosaurus
W8×D2×H6cm (No.H0077BR)

ジュラ紀の代表的な大型竜脚類。 現在の

北米やアフリカ 大陸に生息全長 25m 体高

16m ほどあり高い木の葉や枝を食していた

とされている。

ブラキオサウルス

ANIMAL KEYRING
アニマル キーリング

price：¥880 (本体価格 ¥800)

material：PVC, metal
lot：3pcs

オーストラリア ・ サイエンスアンドネイチャーより絶滅危惧種や固

有種などを中心とした動物キーリング。

Science and Nature 〈AUSTRALIA〉 / MADE IN CHINA

Tyrannosaurus
W8.5×D3×H5cm (No.H0077TY)
中生代白亜紀末期に現在の北米大陸に生

息していた肉食恐竜。 最大全長 13m 最大

体重９t と獣脚類の中で史上最大級の体格

を誇る種のひとつとされ rex = 王をつけた

T-Rex の愛称で呼ばれている。

Triceratops
W7.8×D3×H4cm (No.H0077TR)
中生代後期白亜紀に現在の北米大陸に

生息していた。 体長 9m ほどの植物食恐

竜。 名前の由来となる三本の角とフリル

と呼ばれるえり飾りが特徴的。

トリケラトプス ティラノサウルス

Black Swan
W4.5×D2×H5.5cm (No.H0077BL)
オーストラリアに生息する固有種でカモ目

カモ科ハクチョウ属に分類される鳥類。 渡

を行わず季節や環境の変化により移動を

行う漂鳥。

コクチョウ



29

A
C

C
E

S
S

O
R

Y

YOGA MAT "Constellation"
ヨガ マット " 星座 "

price：オープンプライス 出値 ¥1,320
item number： H0005CS
material：PVC
size：W60×D173×H0.5cm
lot：1pc

巻いて持ち運びや保管ができるストラップが付属。 PVC 製ヨ

ガマットは水分が付着しても拭き取るだけとお手入れがとても

楽なため、 キッチンやサニタリーなどのスペースのマットとして

も。 また、クッション性があり膝、腰の負担をやわらげるので立っ

て作業するスペースや床面保護として。

DOIY 〈SPAIN〉 / MADE IN CHINA

YOGA MAT "Navajo"
ヨガ マット " ナバホ "

price：オープンプライス 出値 ¥1,320
item number： H0005NS
material：PVC
size：W60×D173×H0.5cm
lot：1pc

アメリカ南西部に先住しているインディアン部族『ナバホ族』
カラフルで温かみのある伝統的な柄をヨガマットに。 巻いて持

ち運びや保管ができるストラップが付属。 PVC 製ヨガマットは

水分が付着しても拭き取るだけとお手入れがとても楽なため、

キッチンやサニタリーなどのスペースのマットとしても。また、クッ

ション性があり膝、 腰の負担をやわらげるので立って作業する

スペースや床面保護として。

DOIY 〈SPAIN〉 / MADE IN CHINA

NOMAD BACKPACK "Yin yang"
ノマド バックパック " イン ヤン "

price：オープンプライス 出値 ¥936
item number： H0056YS
material：polyester
size：W32×D14×H44cm
          Pouch W16×D7×H16cm
lot：1pc

ポリエステル製のリュックサック。 付属のポーチへ折りたたみ

収納できるのでスーツケースに入れておいたりエコバッグ のよ

うな使用ができる。

DOIY 〈SPAIN〉 / MADE IN CHINA
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Psychotropical
(No.H0054PS)

Green
(No.H0054GRNS)

TROPICAL LAUNDRY BAG 
トロピカル ランドリー バッグ 

price：オープンプライス 出値 ¥432
material：cotton100%
size：W22×D0.2×H60cm
lot：1pc

トロピカルリーフのランドリーバッグ。 着衣したものをコンパクト

に収納できスーツケースへ。

DOIY 〈SPAIN〉 / MADE IN CHINA

DRAGON FRUIT SOCKS
ドラゴン フルーツ ソックス

price：オープンプライス 出値 ¥540
item number： H0001DRS
material：cotton64.9%, polyester 32.2%,
                 elastane2.9%
size：one size (23-26cm)
lot：1pc

DOIY 〈SPAIN〉 / MADE IN CHINA

PAPAYA SOCKS
パパイヤ ソックス

price：オープンプライス 出値 ¥540
item number： H0001PAS
material：cotton76%, polyester22%,
                 elastane2%
size：one size (23-26cm)
lot：1pc

DOIY 〈SPAIN〉 / MADE IN CHINA
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ICEPOP SOCKS "Watermelon"
アイスポップ ソックス " ウォーターメロン "

price：オープンプライス 出値 ¥540
item number： H0002WS
material：cotton 66%, polyester 28%, 
                 nyron 3%, elastane 3%
size：one size (23-26cm)
lot：1pc

DOIY 〈SPAIN〉 / MADE IN CHINA

ICEPOP SOCKS "Kiwi"
アイスポップ ソックス " キウイ "

price：オープンプライス 出値 ¥540
item number： H0002KS
material：cotton 67%, polyester 30%, 
                 elastane 3%
size：one size (23-26cm)
lot：1pc

DOIY 〈SPAIN〉 / MADE IN CHINA

SOCKS DISPLAY
ソックス ディスプレイ

aterial：acryle

6 種類の商品を陳列する為の 4 種類のディスプレイをご

提案します。 それぞれ 2 から 3 個のストックを収納でき

るスペースを確保。 ４種類のディスプレイに分けることに

より売り場スペース、 配置場所にフレキシブルに対応で

きるようになっています。
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H/M NECESSITY HANDLE POUCH
エイチ / エム ネセシティ ハンドル ポーチ

price：オープンプライス 出値 ¥891
material：fabric, nylon lining, polyester

size：W16×H22cm, handle 26cm
lot：1pc 

必需品を持ち運ぶミニマルなハンドルフラットポーチ。

　ナイロンの表地に内側はグレーのポリステルを貼り、 物を分けて収納できる仕切りを入れています。

　ファスナー両脇に貼った 20mm 幅のテープがデザインのアクセントとなっています。

MADE IN CHINA

Black (No.H0109BLKS)

Olive (No.H0109OLS)

H / M  series
祐天寺にあるセレクトショップ

millvalley ( @millvalley_tokyo )

とのコラボ 2 アイテムを。

ナイロン / ポリエステル生地で

デイリーユースなアイテムに。
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H/M EDC DRAWSTRING BAG
エイチ / エム イーディーシー ドローストリング バッグ

price：オープンプライス 出値 ¥1,188
material：fabric, nylon lining, polyester

size：W43×H44cm, handle 45cm
lot：1pc 

日常のちょっとしたシーンで使えるワンマイルバッグ。

　ナイロンの表地に裏地はグレーのポリステルで幅 19cm ×高さ 19cm のポケットをつけています。

　電車の中で読む本を入れたり毎日持ち歩くモノを入れたり。

MADE IN CHINA

Olive (No.H0110OLS)

Black (No.H0110BLKS)



34

A
C

C
E

S
S

O
R

Y

DOME UMBRELLA "Aurora pink"
ドーム アンブレラ 

price：¥2,420 (本体価格 ¥2,200)

item number： H0059APK
material：polyester 100%
size：W84×D84×H83cm / rib59cm
lot：1pc

ドーム型となり面積が広い天蓋の傘。 メタリックカラーがアク

セントとなっている。

SUSINO 〈UK〉 / MADE IN CHINA

DOME UMBRELLA
 "Animal multi color" 
ドーム アンブレラ " アニマル マルチ カラー " 

price：オープンプライス 出値 ¥720
item number： H0059AMS
material：polyester / polypropylene
size：W83×D83×H82cm / rib59cm, 360g
lot：1pc

カラフルなアニマルドットが目を引くドーム型アンブレラ。 視界を

妨げず利用できる。

SUSINO 〈UK〉 / MADE IN CHINA

DOME UMBRELLA
 "Dogtooth border" 
ドーム アンブレラ " ドッグトゥース ボーダー " 

price：オープンプライス 出値 ¥720
item number： H0059DS
material：polyester / polypropylene
size：W83×D83×H82cm / rib59cm, 360g
lot：1pc

フチに巻かれた千鳥格子が大人っぽい印象を与えるドーム型

アンブレラ。 視界を妨げず利用できる。

SUSINO 〈UK〉 / MADE IN CHINA
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MAGNETIC EYEGLASS HOLDER
マグネティック アイグラス ホルダー

price：オープンプライス 出値 ¥245
material：stainless steel, ABS,  
                  neodymium magnet 
size：W4.3×D1.2×H2.3cm
lot：2pcs

衣類などに挟みこむことでメガネを引っ掛けたり ID カードを下

げたりできるネオジム磁石ホルダー。 フロントのマグネットホル

ダーだけを使用して玄関などで鍵をかけるフックにしたりキッチ

ンで輪ゴムホルダーとしても。様々な場面で使用できるアイテム。

DOIY 〈SPAIN〉 / MADE IN CHINA

Yellow (No.H0042YES)
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KIDS & HOBBYKIDS & HOBBY

* PRICES AND SPECIFICATIONS MAY BE FORCED TO CHANGE WITHOUT NOTICE

HERE BY DETAIL. 2025 PRODUCT CATALOG

LUCKY SHAMROCK DICE 2SET ASST.
ラッキー シャムロック ダイス 2 セット アソート

price：オープンプライス 出値 ¥648
item number： H00792GRNS
material：urea formaldehyde resin
size：W2.8×D2.8×H6.5cm (case)
lot：1pc

25mm サイズのクローバーサイコロ。

WH ベース / GR クローバー 2pcs (UPC.018183039441)

GR ベース / WH クローバー 2pcs (UPC.018183039434)

本体価格 ¥900 ×各 1set アソートセット

専用ケース入※通常率でのご提供

KOPLOW GAMES 〈U.S.A.〉 / MADE IN CHINA

LUCKY SHAMROCK DICE 24SET ASST.
ラッキー シャムロック ダイス 24 セット アソート

price：オープンプライス 出値 ¥10,800
item number： H007924GRNS
material：urea formaldehyde resin
size：W12.5×D18×H19.5cm (display box)
lot：1pc

25mm サイズのクローバーサイコロ。

WH ベース / GR クローバー 2pcs ケース入り× 12set

GR ベース / WH クローバー 2pcs ケース入り× 12set

本体価格 ¥900 ×各 12set の組み合わせでの

ディスプレイボックス付きアソートセット

KOPLOW GAMES 〈U.S.A.〉 / MADE IN CHINA


